
 

ZARZĄDZENIE NR 255/17 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

500,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

500,00 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

1 843,00 zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

1 843,00 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 40 123 350,86 zł, w tym: bieżące – 38 109 686,19 zł, dochody majątkowe – 

2 013 664,67 zł. 

2. Wydatki ogółem – 43 115 026,86 zł, w tym: bieżące – 34 636 689,33 zł, wydatki majątkowe – 

8 478 337,53 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3430



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 44 355,00 0,00 0,00 44 355,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 674 888,00 0,00 1 843,00 676 731,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
10 000,00 0,00 1 843,00 11 843,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
10 000,00 0,00 1 843,00 11 843,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 90 284,00 0,00 141,00 90 425,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 284,00 0,00 141,00 90 425,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
0,00 0,00 141,00 141,00 

Bieżące razem: 25 649 849,89 0,00 1 984,00 25 651 833,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 535,53 0,00 0,00 47 535,53 

majątkowe 

Majątkowe razem: 2 003 664,67 0,00 0,00 2 003 664,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 872 591,76 0,00 0,00 1 872 591,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3430



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 46 800,00 0,00 500,00 47 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 46 800,00 0,00 500,00 47 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46 800,00 0,00 500,00 47 300,00 

Bieżące razem: 12 412 997,30 0,00 500,00 12 413 497,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 120 866,86 0,00 2 484,00 40 123 350,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 930 127,29 0,00 0,00 1 930 127,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3430



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 650 607,13    906 270,39    780 270,39    4 100,00    776 170,39    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 744 336,74    5 744 336,74    1 143 567,54    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 650 607,13    906 270,39    780 270,39    4 100,00    776 170,39    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 744 336,74    5 744 336,74    1 143 567,54    0,00    

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 500 987,13    756 650,39    756 650,39    4 100,00    752 550,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 744 336,74    5 744 336,74    1 143 567,54    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 500 987,13    756 650,39    756 650,39    4 100,00    752 550,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 744 336,74    5 744 336,74    1 143 567,54    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 600 769,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 600 769,20    4 600 769,20    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 592 769,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 592 769,20    4 592 769,20    0,00    0,00    

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3 533 318,68    3 172 088,68    2 962 240,31    2 384 051,63    578 188,68    0,00    209 848,37    0,00    0,00    0,00    361 230,00    361 230,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3430



zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 533 318,68    3 172 088,68    2 962 240,31    2 384 051,63    578 188,68    0,00    209 848,37    0,00    0,00    0,00    361 230,00    361 230,00    0,00    0,00    

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    18 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    18 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 536 626,17    12 472 920,32    11 598 504,46    9 629 154,00    1 969 350,46    270 743,00    568 006,00    35 666,86    0,00    0,00    1 063 705,85    1 063 705,85    479 121,85    0,00    

zmniejszenie -12 564,00    -12 564,00    -12 564,00    0,00    -12 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 564,00    12 564,00    12 564,00    0,00    12 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 536 626,17    12 472 920,32    11 598 504,46    9 629 154,00    1 969 350,46    270 743,00    568 006,00    35 666,86    0,00    0,00    1 063 705,85    1 063 705,85    479 121,85    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 797 252,60    7 733 546,75    7 017 161,89    6 027 769,00    989 392,89    223 538,00    457 180,00    35 666,86    0,00    0,00    1 063 705,85    1 063 705,85    479 121,85    0,00    

zmniejszenie -12 564,00    -12 564,00    -12 564,00    0,00    -12 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 784 688,60    7 720 982,75    7 004 597,89    6 027 769,00    976 828,89    223 538,00    457 180,00    35 666,86    0,00    0,00    1 063 705,85    1 063 705,85    479 121,85    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 182 451,80    182 451,80    182 451,80    0,00    182 451,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 564,00    -12 564,00    -12 564,00    0,00    -12 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 169 887,80    169 887,80    169 887,80    0,00    169 887,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 911 595,00    911 595,00    792 910,00    745 595,00    47 315,00    47 205,00    71 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 564,00    12 564,00    12 564,00    0,00    12 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 924 159,00    924 159,00    805 474,00    745 595,00    59 879,00    47 205,00    71 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 564,00    8 564,00    8 564,00    0,00    8 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 164,00    10 164,00    10 164,00    0,00    10 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 700,00    5 700,00    5 700,00    0,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    84 000,00    49 986,79    34 013,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    84 000,00    49 986,79    34 013,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 97 000,00    97 000,00    81 000,00    49 986,79    31 013,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 000,00    97 000,00    81 000,00    49 986,79    31 013,21    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19 013,21    19 013,21    19 013,21    0,00    19 013,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3430



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 013,21    17 013,21    17 013,21    0,00    17 013,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 343 754,31    1 293 754,31    590 986,31    459 981,83    131 004,48    0,00    702 768,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 843,00    1 843,00    1 843,00    0,00    1 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 345 597,31    1 295 597,31    592 829,31    459 981,83    132 847,48    0,00    702 768,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 843,00    1 843,00    1 843,00    0,00    1 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 843,00    11 843,00    11 843,00    0,00    11 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 843,00    1 843,00    1 843,00    0,00    1 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 843,00    11 843,00    11 843,00    0,00    11 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 337 805,00    337 805,00    189 330,00    175 340,00    13 990,00    0,00    148 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 141,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 337 946,00    337 946,00    189 330,00    175 340,00    13 990,00    0,00    148 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 131 255,00    131 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 141,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 131 396,00    131 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 141,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 141,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 170 809,02    170 809,02    170 164,02    102 053,25    68 110,77    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -120,00    -120,00    -120,00    0,00    -120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 170 809,02    170 809,02    170 164,02    102 053,25    68 110,77    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 76 826,09    76 826,09    76 181,09    62 329,30    13 851,79    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -120,00    -120,00    -120,00    0,00    -120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 76 826,09    76 826,09    76 181,09    62 329,30    13 851,79    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -120,00    -120,00    -120,00    0,00    -120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 370,00    370,00    370,00    0,00    370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 808 034,83    1 682 759,83    1 392 579,83    125 950,00    1 266 629,83    289 880,00    300,00    0,00    0,00    0,00    125 275,00    125 275,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -949,51    -949,51    -949,51    -153,00    -796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 949,51    949,51    796,51    0,00    796,51    0,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 808 034,83    1 682 759,83    1 392 426,83    125 797,00    1 266 629,83    289 880,00    453,00    0,00    0,00    0,00    125 275,00    125 275,00    0,00    0,00    

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 850 183,32    850 183,32    849 883,32    125 950,00    723 933,32    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -153,00    -153,00    -153,00    -153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 153,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 850 183,32    850 183,32    849 730,32    125 797,00    723 933,32    0,00    453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3430



zwiększenie 153,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 453,00    453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -153,00    -153,00    -153,00    -153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 847,00    5 847,00    5 847,00    5 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 507 916,51    420 796,51    420 796,51    0,00    420 796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 120,00    87 120,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -796,51    -796,51    -796,51    0,00    -796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 796,51    796,51    796,51    0,00    796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 507 916,51    420 796,51    420 796,51    0,00    420 796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 120,00    87 120,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 796,51    796,51    796,51    0,00    796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -796,51    -796,51    -796,51    0,00    -796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 796,51    796,51    796,51    0,00    796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 796,51    20 796,51    20 796,51    0,00    20 796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 565 190,56    22 106 853,03    18 869 670,50    13 031 067,50    5 838 603,00    1 480 473,30    1 656 042,37    35 666,86    0,00    65 000,00    8 458 337,53    8 458 337,53    1 912 467,39    0,00    

zmniejszenie -26 633,51    -18 633,51    -18 633,51    -153,00    -18 480,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 617,51    20 617,51    20 323,51    0,00    20 323,51    0,00    294,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 567 174,56    22 108 837,03    18 871 360,50    13 030 914,50    5 840 446,00    1 480 473,30    1 656 336,37    35 666,86    0,00    65 000,00    8 458 337,53    8 458 337,53    1 912 467,39    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 46 800,00    46 800,00    46 800,00    46 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 300,00    47 300,00    47 300,00    46 800,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 46 800,00    46 800,00    46 800,00    46 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 300,00    47 300,00    47 300,00    46 800,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 412 997,30    12 412 997,30    1 000 289,47    316 557,43    683 732,04    3 334,83    11 409 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 413 497,30    12 413 497,30    1 000 789,47    316 557,43    684 232,04    3 334,83    11 409 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3430



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 255/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 500,00 zł., 

w tym: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2010 – 500,00 zł 

/dotacja celowa na renowację ksiąg USC/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 500,00 zł., 

w tym: 

Dział 750 rozdział 75011 § 4300 – 500,00 zł 

/renowacja ksiąg USC/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 

1 984,00 zł., w tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 2030 – 1 843,00 zł 

/dotacja celowa na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 2040 – 141,00 zł 

/dotacja celowa na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę  

1 984,00 zł., w tym: 

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 – 1 843,00 zł 

/składki na ubezpieczenia zdrowotne/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 3260 – 141,00 zł 

/zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów-SP Konarzyce/ 

Objaśnienia do § 5. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia –  26 633,51 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 8 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75075 § 4210 – 3 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 12 564,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 2 000,00 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4270 – 120,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3430



Dział 900 rozdział 90002 § 4040 – 153,00 zł 

Dział 900 rozdział 90015 § 4210 – 796,51 zł 

/FS Bacze Suche- lampa oświetleniowa/ 

2. Zwiększenie – 26 633,51 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6060 – 8 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75075 § 4190 – 3 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4210 – 8 564,00 zł 

/zakup mebli i wyposażenia do oddziału przedszkolnego - SP Konarzyce/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 4 000,00 zł 

/zakup pomocy dydaktycznych do oddziału przedszkolnego - SP Konarzyce/ 

Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 2 000,00 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4280 – 120,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 3020 – 153,00 zł 

Dział 900 rozdział 90015 § 4300 – 796,51 zł 

/FS Bacze Suche-montaż lampy oświetleniowej/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3430


		2017-09-11T10:21:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




